

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЮЖНЫЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ МОКРОУСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4			
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	48	48		0	48	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48		0	48	0	0	0	0	0						
из них женщин	24	24		0	24	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																									химический	биологический
1	2																									
00100209	0. Отсутствует Директор																									
00201209	1. с. Курган Главный специалист																									
00301209	Делопроизводитель																									
00401209	Водитель	2			2			2	2																	
00501209	Слесарь				2																					
00601209	Уборщица																									
00702209	2. с. Шелепово Главный специалист																									
00802209	Делопроизводитель																									
00902209	Водитель	2			2			2	2																	
01002209	Уборщица																									

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- танье (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
00100405	Глава Мокроусовского муниципального округа															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
00200405	Первый заместитель Главы округа															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
00300405	Заместитель Главы округа по социальной политике															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
00400405	Заместитель Главы Мокроусовского муниципального округа															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
00500405	Управляющий делами, руководитель аппарата															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
00600405	Начальник общего отдела															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													

01103209	3. с. Лопарево	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01203209		Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01303209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01403209		Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01504209	4. с. Рассвет	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01604209		Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01704209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01804209		Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01904209		Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02005209	5. с. Маломостовское, с. Старопершино	Главный специалист (с. Маломостовское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02105209		Делопроектировщик (с. Маломостовское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02205209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02305209		Уборщица (с. Маломостовское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02405209		Главный специалист (с. Старопершино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02505209		Делопроектировщик (с. Старопершино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02605209		Уборщица (с. Старопершино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02706209	6. с. Семискуль	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02806209		Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02906209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03006209		Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03107209	7. с. Сунгурово, с. Михайловка	Главный специалист (с. Сунгурово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03207209		Делопроектировщик (с. Сунгурово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03307209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03407209		Уборщица (с. Сунгурово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03507209		Слесарь (с. Сунгурово)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607209		Главный специалист (с. Михайловка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03707209		Делопроектировщик (с. Михайловка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03807209		Уборщица (с. Михайловка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03908209	8. с. Травное	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04008209		Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04108209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04208209		Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04308209		Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04409209	9. с. Утичь	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04509209		Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04609209		Водитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04709209		Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04809209		Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ "Южный территориальный отдел Мокроусовского муниципального округа"

(должность)



(Ф.И.О.)

Табуров Т.А.

(дата)

08.02.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист общего отдела Администрации Мокроусовского муниципального округа

(должность)



(Ф.И.О.)

Шелепова Н.А.

(дата)

08.02.24

Бухгалтер финансового управления Мокроусовского муниципального округа

(должность)



(Ф.И.О.)

Кудина Е.С.

(дата)

08.02.24

Делопроизводитель МКУ "Южный территориальный отдел Мокроусовского муниципального округа"

(должность)



(Ф.И.О.)

Колесникова Р.М.

(дата)

08.02.24

Инженер по охране труда Администрации Мокроусовского муниципального округа

(должность)



(Ф.И.О.)

Зырянов В.А.

(дата)

08.02.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1208

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Подорванова Т.В.

(Ф.И.О.)

10.07.23

(дата)